ad regcin deferendap, assif»net de hominibns rcgi.s una cum hotninibus

quos major Lond' de mandato regis ad hoc assij/nabit, quibus idem

episco[)U8 custom Euum habere facial. Teste rego apud Windles', xxix die

Aprilis.

Et mandalum est \yaltero do Bracke)' vel Willelmo de HaverhuU",

si idem Walterus prescns non fuerit Lond', accedat ad dictum episcopum

cum literi.s regis ei directis, lam de denariis illis libcrandis quam de

eonductu, quas lator prescntium eis liberabit, cum Uteris directis majori

et vicecomifibus Lond' de cariagio et de eonductu, predictas quingentas

libras ad regem usque Glouc' salvo deferat sub pre<Iicto eonductu.

De qnercubus datis.—Mandatum est Mirhaoli de Columbar' (juod

habere facial mngistro Herveo Cornub' x quercus in foresta regis de Cet

ad se hospitar.dum, de dono regis. Teste ut supra.

Pro coinitissn Pcnbr\—Bex commi^it A. comitisse Penbroc' mancrium

de Bcggeworth' cum pertinentiis ad se sustentandum donee certa dos et

racionabilis ei fuerit ap.^ignata de terris que fuerunt W. Marescalli, comitis

Pcnbr' quondam viri sui, Et mandatum est vicecomiti Glouc* quo<l eidem

comitisse de predieto manerio cum |)ertinentiis plenum saisinam habere

faciat, sicut prcdiclum est, salvia executoribus lestamenti ipsius comitis

rebus et catallis que habuit in eodem mnnerio ad testamentum suum ex-

cquendum, eodem modo quo rex inde nuper fieri precepit. Teste rege apuil

Walingford', xxx die Aprilis.

Eodem modo scribitur:—vicooomiti iTcreford', de manerio de Weston;
vicecomiti Wi^nrnie, de manerio de Litebergh' ; vicecomiti Wilte*', do

manerio de NVexameb'. Teste ut supra.

Pro comitissn Penbrnc.—>L'indafum est Johanni de Monem* quo<l

habere faciat A. comitisse Penbroo' vj damos in foresta de Fekeham, do

dono regis. Teste rego apud Walinirer. i die Maii.

De roboribus datis.—Mandatum e.-t con^iabulaiio Windles' quod in

foresta Windles' faciat habere Keginaldo de Warderoba tria vetera robora,*

de dono regis. Teste ut supra.

Df cinudcnda curia regis apud SuhamV.—Mandatum est Johanni <lo

Monein' quod habere faciat ballivis Subanit' elausturam et palimi in Nova
Foresta regis, ubi pommodius et compefeutius capi poterunt nd curiam
regis circa aulan» suam Suliaml' claudendam. Teste repc apml Walinf»'

ij die Maii, anno regni nostri xv.

Pro abbatc Abbindcn' de irarautn voeato in curia sua.—Mandatimi
est vicecomiti Berk' quod Willelinuni Kiline de Xorfalele, quem Willelnuis

Est de Sernejft voc«t ad warantum in curia abliatis de Abbend' de quoilam